
ZARZĄDZENIE Nr 6/2004

Burmistrza Karczewa

z dnia 24 stycznia 2004 roku

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 23 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. –
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. Nr 95, poz. 602 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 
p. Hannę Michalak, inspektora Biura Rady Miejskiej w Karczewie .

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

  inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


